IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Draco tera compact

-
-
-
Bis zu 1080p
Bandbreite 1G 3G 1G 3G 6G
Max. Entfernung 140m 100m 10.000m 10.000m 100m
Steuerung OSD (On Screen Display), Draco tera Tool (Java), API
Netzteil Internes Netzteil (100-240 VAC, 50/60 Hz, 2A max.)
Größe 16, 32 und 48 Ports: 443 x 435 x 45 mm (17.4“ x 17.1“ x 1.8“)
BESTELLNUMMERN
Gerätetypen
Draco tera compact
16/32/48 Port KVM Matrixswitch
Serie 480c
Produktbezeichnung Datentransfer Artikel-Nr.
Draco tera compact 16 Ports, Cat X K480-16C
Draco tera compact 16 Ports, Glasfaser K480-16F
Draco tera compact 16 Ports, Glasfaser XV K480-16X
Draco tera compact 16 Ports, Universal   / K480-16U
Draco tera compact 32 Ports, Cat X K480-32C
Draco tera compact 32 Ports, Glasfaser K480-32F
Draco tera compact 32 Ports, Glasfaser XV K480-32X
Draco tera compact 32 Ports, Universal   / K480-32U
Draco tera compact 48 Ports, Cat X K480-48C
Draco tera compact 48 Ports, Glasfaser K480-48F
Draco tera compact 48 Ports, Glasfaser XV K480-48X
Draco tera compact 48 Ports, Universal   / K480-48U
Passende SFP-Module und Adapterkabel für die Uni-Switche finden Sie in unserem Katalog.